2018年 8月 10日

各 位

会 社 名  三谷商事株式会社

                      代 表 者 名  代表取締役社長 三谷 聡
（コード番号 8066 東証 2部）

問 合 せ 先  常務取締役 山本克典

（TEL 0776－20－3116）

（訂正）「2019年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 2018 年８月９日に発表いたしました「2019 年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正後の数値データも送信いたします。

記

・訂正箇所
 サマリー情報１ページ
  １．2019 年３月期第１四半期の連結業績（2018 年４月１日～2018 年６月 30 日）

＜訂正前＞
１．2019 年３月期第１四半期の連結業績（2018 年４月１日～2019 年６月 30 日）
（１）連結経営成績(累計)                    (%表示は、対前年同四半期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2019年３月期第１四半期 99,817 13.5 4,011 13.6 4,654 20.9 2,537 14.1

2018年３月期第１四半期 87,969 8.8 3,530 5.1 3,849 25.0 2,223 17.7

＜訂正後＞
１．2019 年３月期第１四半期の連結業績（2018 年４月１日～2018 年６月 30 日）
（１）連結経営成績(累計)                    (%表示は、対前年同四半期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2019年３月期第１四半期 99,817 13.5 4,011 13.6 4,654 20.9 2,537 14.1

2018年３月期第１四半期 87,969 8.8 3,530 5.1 3,849 25.0 2,223 17.7

          以 上